
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:12:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 189/2024

N° do Processo/Ano: 189/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 5.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LAJE TRELIÇADA H8
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LAJE TRELIÇADA H8

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Laje treliçada Baixar

24/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Laje treliçada Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/pstrongaquisicao-de-laje-trelicada-h8strongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aa32e84c618feaca5d1fd6e96eb4742.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9814811e82605359b3b034c29cd7d71e.pdf

